АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2016г.                                                                                   №  73
О внесении изменений в постановление от 12.11.2014г. № 60 «Об утверждении  муниципальной программы сельского поселения Семеновка «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского  поселения Семеновка  муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2015-2020 годы»

В связи с изменениями Бюджета сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения  Семеновка от 12.11.2014г. № 60 (в ред. постановлений от 23.03.2015г № 23, 30.03.2015 № 28, от 03.06.2015 № 41, от 27.08.2015 № 69, от 30.10.2015г № 86,  от 31.12.2015г. № 110, № 18 от 09.03.2016г.) «Об утверждении муниципальной целевой программы сельского поселения Семеновка «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского  поселения Семеновка  муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2015-2020 годы»:

1.1 В паспорте программы раздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем и источники финансирования Программы: общие затраты на реализацию Программы за счёт средств бюджета поселения в 2015-2020 годах – 5 280 тыс. руб. в том числе по годам:

2015г. – 373 тыс. руб.;
2016г. – 835 тыс.  руб.;
2017г.  – 803 тыс. руб.;

2018г. – 1647 тыс. руб.;

2019г. – 1622 тыс. руб.;

2020г. – 0 тыс. руб.;»
2. Приложение № 3 к Муниципальной программе изложить в редакции,  согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37

Приложение

                                                                                                             к  Постановлению администрации

                                                                                                             сельского поселения Семеновка

                                                                                                                от 10 ноября 2016г. № 73
Сводная таблица планируемых затрат на ремонт  и строительство автомобильных дорог в сельском поселении Семеновка
на 2015 - 2020 годы

	№ п/п
	 Мероприятия
	Источники

финансирования
	Всего

(тыс. руб.)
	Объём финансирования (тыс. руб.)
	Примечание

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Ремонт дорог общего пользования

	бюджет сельского  поселения

Семеновка
	3458
	-
	397
	466
	1310
	1285
	-

	Осуществление строительного контроля реконструкции дороги по ул. Центральной с. Семеновка
	бюджет сельского  поселения

Семеновка
	200
	200
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Разработка документации по дислокации автомобильных дорог поселения, изготовление дорожных знаков
	бюджет сельского  поселения

Семеновка
	85
	-
	85
	-
	-
	-
	-

	3
	Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования
	бюджет сельского  поселения

Семеновка
	1344,80
	173
	160,80
	337
	337
	337
	-

	4
	Установка лежачих полицейских, установка дорожных знаков

	бюджет сельского  поселения

Семеновка
	92,2
	-
	92,2
	-
	-
	-
	-

	5
	Разработка программы дорожно-транспортной инфраструктуры
	бюджет сельского  поселения

Семеновка
	100
	-
	100
	-
	-
	-
	-

	 Итого
	бюджет сельского  поселения

Семеновка
	5280
	373
	835
	803
	1647
	1622
	-